
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

 41 MIĘDZYNARODOWE WARSZTATY JAZZOWE „PUŁAWY 2011”
7 – 17  lipca 2011r - POK Dom Chemika w Puławach

    
      Warsztaty Jazzowe w Puławach to najstarsze, a zarazem wzorcowe i najbardziej popularne 
przedsięwzięcie  tego typu na skalę europejską organizowane przez Fundację Jazz Jamboree i 
Polskie  Stowarzyszenie  Jazzowe  przy  współpracy  z  Domem  Chemika.  40-letni  sukces 
Warsztatów  Jazzowych  to  również  zasługa  doborowej  kadry  wykładowców  –  wybitnych 
artystów,  doświadczonych  pedagogów  z  Akademii  Muzycznej  w  Katowicach  oraz  uczelni 
zagranicznych.  Bogaty  program  Warsztatów  przewiduje  zajęcia  instrumentalne,  wokalne  i 
zespołowe a także  pracę z  big bandem jazzowym,  który prowadzi  wybitny  puzonista  i  band 
leader Amerykański - Dante Luciani z Miami University.

Oprócz koncertów profesjonalnych zespołów zapraszamy mieszkańców Puław i turystów na wie-
czorne „jam-session” gdzie do późnych godzin nocnych występują wspólnie uczestnicy Warszta-
tów wraz z kadrą, wśród której spotkać można najwybitniejszych polskich jazzmanów.
Na zakończenie odbywają się dwa uroczyste koncerty:
15 lipca „Koncert Wokalny”, na którym będziemy mogli posłuchać kilkudziesięciu popularnych 
piosenek w różnej stylistyce w wykonaniu uczestników klasy wokalnej, 
16 lipca „Koncert Finałowy” na którym zaprezentują się najlepiej przygotowane zespoły i soliści 
oraz członkowie kadry wykładowców, wśród których w tym roku spotkamy: Ingę Lewandowską 
Janusza Szroma, Sibel Kose z Turcji, Piotra Barona Jacka Niedzielę –Meirę, Benjamina Drazena 
z USA i wielu innych   

Warsztaty skierowane są głównie do młodzieży, która chciałaby kontynuować naukę w zakresie 
jazzu  i  muzyki  popularnej.  Warsztaty  w   Puławach  dają  szansę  skonfrontowania  swoich 
umiejętności  z  wybitnymi  indywidualnościami  jazzowymi,  którzy  w  czasie  warsztatów  są 
praktycznie do ich dyspozycji przez cały dzień. Fundowane stypendia kierowane są do laureatów 
ogólnopolskich  konkursów  oraz  osób  gorzej  sytuowanych  (w  ostatnim  roku  otrzymała  je 
młodzież z zalanej przez powódź miejscowości Wilków).

Puławski Ośrodek Kultury  „Dom Chemika”,  24-100 Puławy ul. Wojska Polskiego 4
tel.:  081-8879601,  081-8864861
e-mail:   pok-domchemika@rubikon.net.pl
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